GETRIINKE

LHOHOLFRE]

Wasser ,,baut”oder ,beise” 0,3 bir. 7,00 €
Coca Cola, Coca Cola Zero, Fanta, Sprife 0.5 bLtr. 200 €
Enersgy Prink 0,25 bir. 290 €
Schweppes Tonic Walter 0,2 br. 2,00 €
7Ipfelsaft 0,5 blr. 2,00 €
Bananensaft 0.3 bir. 250 €
Hi-Ba 0,3 btr. 250 €
Hirschsaft 0,3 btr. 250 €
Orangensaft 0,3 bir. 250 €
Haffee and Tze

Cafe Creme Tasse 150 €
Café Créme Becher 200 €
Espresso 50 €
Poppelier Espresso 250 €
Cappaceino 150 €
AMilehkaffee 200 €
Latte Macchiato 200 €
flot Chocolate 250 €

Tee Tasse verschiedene dorten 1,00 €



MIT ALEKOHOL

Bier vom Fass

Honig Pilsener
AIster

Flaschenbier

Benediktiner fiefeweizen rIlkoholfrei
Vitamalz

Benediktiner tiefeweizen
Banangnweizen

Becks lgmon

Wein / Sekt

S¢kt, lausmarke
Rotwein, tlausmarke
Rotwein, Brassace
Weiwein, tlausmarke
Kos¢

1peritif

Sandemann Pry, Mediam, Rich Golden
Portwein

Campari (#4cl) Soda oder Orangensaft
AMartini Bianco oder Rosso

Hir Rogal (Creme de Cassis mit Sekt)
Iperol Spritz

dpirituosen

Jagermeister

Sambuca

Imaretto
Plefferminzlikor
Saugerkirschlikdr
Wodka

Gin

Cognac (Rémg Martin)
quavit

Jack Panicls Tennessee Whisky
Canadian Club Whisky

0.3 bir.

250 €
250 €

250 €

Glas

2,00 €
3,00 €
4,00 €
3,00 €
3,00 €

Sel

2,00 €
2,00 €
4,00 €
4,00 €
250€ 011
400€ 021

O4 bfr.

3,00 €
3,00 €

3,90 €

390 €
3,90 €

Flasche

1,00 €
10,00 €
16,00 €
10,00 €
10,00 €

Flasche

20,00¢
20,00€¢

2 cl

2,00 €
2,00 €
2,00 €
50 €
150 €
2,00 €
2,00 €
3,00 €
250 €
250 €
2,00 €



Tallamore Pew Irish Whisky 2,00 €

Jonnic Walker Red babel Blended Scotch 200 €
Tequila Silver /Reposado 250 €
Horn 200 €
Captain Morgan 250 €
Bacardi Carta Blanca 250 €
flavanna Club 1Inejo 5 1Inos 250 €

4cl
Baileys 3,00 €
Ramazolti 3,00 €
Longdrinks 4 cl
Gin Tonie 250 €
Captain Morgan Cola 4,50 €
Wodka €nergy 550 €
Wodka Softdrinks 4,50 €
flavanna Cola £50 €
Bacardi Cola 450 €

Jack Paniels Cola 250 €



